

СНТ "Электронмаш"

Стоимость работ по замене 1ф счетчика на 3ф счетчик, с заменой эл.ввода в дом

ООО "НВ Электро" тел. +79118116445 nwelectro.v@gmail.com

Наименование	Кол-во	Цена, рублей5	Сумма,рублей.
Демонтаж 1ф счетчика			
Демонтаж 1ф счетчика	1	400,00	400,00
Монтаж 3ф счетчика			
Счетчик 3ф NP73L, шт	1	14980,00	14980,00
Шкаф навесной пластиковый, шт	1	1850,00	1850,00
Автоматический выключатель ЗР 40-63А, шт	1	470,00	470,00
Ответв зажим герметичный	4	189,00	756,00
Провод ПВЗ 10мм, м	1	72,00	72,00
Бандажная лента, м	2	62,00	124,00
Бандажная скрепа, шт	2	28,00	56,00
Гильза 10мм, шт	6	12,00	72,00
Клемма винтовая 16мм.кв	1	110,00	110,00
Монтаж счетчика	1	2500,00	2500,00
итого			20990,00
Демонтаж 1ф ввода			
Демонтаж 1ф ввода	1	500,00	500,00
Обновление ввода с 1ф на 3ф с учетом ранее установленных проводов и электроматериалов			
Провод СИП4 2х16, до 35м (доп. к ранее установлен	35	45,00	1575,00
Автомат вводной ЗР 40А(на фасаде)	1	381,00	381,00
Анкерный зажим SO158.1 (замена ранее установлен	2	282,00	564,00
Шкаф навесной, шт (ранее установлен)	1	960,00	0,00
Крюк универсальный (ранее установлен)	2	263,00	0,00
Гофра 32мм до 5м	5	24,00	120,00
Клипса для гофры	5	10,00	50,00
Монтажные работы	1	2500,00	2500,00
итого			5190,00
Прием в зачет (1ф счетчики б/у в зависимости от года выпуска)			
Счетчик 1ф NP523, 2016 года выпуска	1	6800,00	-6800,00
Счетчик 1ф NP523, 2015 года выпуска	1	5825,00	-5825,00
Счетчик 1ф NP523, 2014 года выпуска	1	4850,00	-4850,00
Счетчик 1ф NP523, 2013 года выпуска	1	3875,00	-3875,00
Счетчик 1ф NP523, 2012 года выпуска	1	2900,00	-2900,00
Анкерный зажим SO157.1 б/у	2	200,00	-400,00
Скидка по клиентской программе			
			-500,00
Итого (пример расчета в случае приема в зачет 1ф счетчика 2014г.в. за 4800р.)			21330,00

ООО "НВ Электро" тел. +79118116445 nwelectro.v@gmail.com

Цены действительны до изменения действующих цен поставщиков оборудования и материалов

ВНИМАНИЕ!

До начала работ необходимо получить согласование председателя Правления.